

~~2nd Final Bill~~

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of work - Const of road					
from Kadamba to 19 (5041) to					
10 SE under paddy.					
Agency - Sri Ashwani Ter. Co. /					
Agreement No - 472 BD / paddy / 2/22					
Date of start - 03.06.2021 /					
Date of completion - 02.03.2022 /					
Account Entry					

(1) for and applying prime

CoD - with emul/500

(15.1) - oil - do -

$1 \times 7 \times 30.00 \times 3.75 = 787.50$

$1 \times 1 \times 20.00 \times 3.75 = 75.00$

$2 \times 7.50 \times (6.75 + 5.70 + 3.75) = 24.75$

887.25

(2) for Const of subgrade

& earthen shoulder -

$2 \times 21 \times 30.00 \times 1.50 \times 0.75 = 590.75$

$2 \times 1 \times 25.00 \times 1.50 \times 0.75 = 13.125$

343.875

Subtotal

J.E. 26.02.22

Continuation

Attested
08/09/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
<u>1/1) for const of reference</u>					
<u>naming benchmarks -</u>					
<u>0.89 1/4 m² wide page (10)</u>					
<u>at. 6511.10/4² — ft. 4905</u>					
<u>2/2) for const of reference</u>					
<u>pillars / Benches -</u>					
<u>0.89 1/4 m² wide page (10)</u>					
<u>at. 2862.26/4² — ft. 2548</u>					
<u>3/3) for clearing & grubbing</u>					
<u>of road bed — do —</u>					
<u>0.27 1/4 m² wide page (10)</u>					
<u>at. 52970.34/4² — ft. 14302</u>					
<u>4/4) for const of embankment</u>					
<u>lead up to 100 ft length</u>					
<u>381446 m² wide page (19)</u>					
<u>at. 190 07/4² — ft. 72444</u>					
<u>5/5) for const of subgrade</u>					
<u>& eastern shoulder -</u>					
<u>204.13 m² wide page (10)</u>					
<u>343.875 m² wide page (14)</u>					
<u>182.678 m² wide page (16)</u>					
<u>730.553 m² Civil - 730.27 m²</u>					
<u>at. 191.76/4² — ft. 140037</u>					
<u>6/6) for const of embankment</u>					
<u>lead up to 100 ft length</u>					
<u>889.239 m² wide page (19)</u>					
<u>at. 152.28/4² — ft. 136763</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
131.00 m^2 wide page (16)					
@ Rs. 93.20 / m^2 — ft.					12209/-
(20) for laying of hot applied thermoplastic compound — do —					
177.00 m^2 wide page (17)					
@ Rs. 701.95 / m^2 — ft.					127285/-
(21) for & fixing masonry sign board — do —					
02 nos wide page (11)					
@ Rs. 12958.31 / each — ft.					25912/-
(22) for & fixing masonry maintenance board —					
177.00 m^2 wide page					
02 nos wide page (12)					
@ Rs. 12958.31 / each — ft.					25912/-
(23) for & fixing common rhomboidal board — do —					
08 nos wide page (12)					
@ Rs. 3501.41 / each — ft.					28011/-
(24) for & fixing 60x45 rectangular board —					
02 nos wide page (12)					
@ Rs. 4060.81 / each — ft.					8122/-
(25) for & fixing 90x77 G.I. octagonal board —					
02 nos wide page (12)					
@ Rs. 7823.80 / each — ft.					15648/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{26}{(27)}$ for and laying 300mm dig d.c.c. pile holes at - do -					
7.50 m ² wide base (15)					
Qty. 898.24/m ² — ft					5237
$\frac{27}{(28)}$ for planting of trees by the roadside —					
22 nos / wide base (18)					
Qty. 849.59/m ² — ft					1858
$\frac{28}{(29)}$ for digging in excavation for foundation — do —					
20.58 m ² wide base (11)					
Qty. 229.09/m ² — ft					5744
$\frac{29}{(30)}$ for sand filling in foundation — do —					
2.21 m ² wide base (12)					
Qty. 442.30/m ² — ft					1022
$\frac{30}{(31)}$ for f.c.c. 11.15 grade in foundation — do —					
2.10 m ² wide base (12)					
Qty. 5966.36/m ² — ft					12529
$\frac{31}{(32)}$ for R.C.C. 11.25 grade in box cell — do —					
14.21 m ² wide base (12)					
Qty. 7501.89/m ² — ft					110353
$\frac{32}{(33)}$ for back filling in abutment — do —					

Attested
[Signature]
8/09/22